
Stipendijní programy PřF 

MU:

A. 6. Stipendijní program na podporu mobilit doktorských studentů (od 4/2021)

Stipendijní programy MU:

stipendium přiznávané MŠMT

(v tis. Kč)

příspěvek/ 

dotace MŠMT
stipendijní fond ostatní CELKEM 

9 593 375 1 113 11 081

A. 1. 5 450 260 5 710 308

170 105 101 376 44

2 570 2 570 235

503 10 566 1 079 37

ubytovací stipendium 0

vládní stipendisté 364 364 2

411 411 19

SOCRATES 0

CEEPUS 0

Erasmus+ 0

A.5. 411 411 19

18 18 4

AKTION 0

CEEPUS 12 12 1

DZS 0

1111 6 6 3

A. 4. 882 35 917 125

(v tis. Kč)

příspěvek/ 

dotace MŠMT
stipendijní fond ostatní CELKEM 

107 637 165 1 095 108 897

277 165 837 1 279 58

23 228 23 228 543

Mimořádné stipendium 287 63 350 13

3 567 68 3 635 58

z toho (1)  A. 5. (do 3/2021) 68 68 4

(2)  A. 6. (od 4/2021) 3 415 3 415 56

(3) Barrande Fellowship Programme 152 152 2

175 34 209 7

z toho (1) CEEPUS 115 115 3

(2) H2020 34 34 3

(3) DZS 60 60 1

DSP (MŠMT/ústav) 79 476 79 476 720

A. 4. 627 93 720 68

Poznámky

* bez duplicit studentů

v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91 odst. 2 písm. e)

Stipendium na podporu 

mobility

na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 písm. a)

na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b)

studentům doktorských studijních programů dle § 91 odst. 4 písm. c) 

jiná stipendia

Doktorské studium

Stipendijní program Druh stipendia
Počet 

studentů *

A. 2. a/b/c/d

za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí 

výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle § 91 odst. 2 písm. b)

na výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle zvláštního právního 

předpisu, § 91 odst.2 písm. c)

jiná stipendia

A. 2. a/b/c/d

za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další tvůrčí 

výsledky přispívající k prohloubení znalostí dle § 91 odst. 2 písm. b)

na výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle zvláštního právního 

předpisu, § 91 odst.2 písm. c)

Mimořádné stipendium 

v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91 odst. 2 písm. e)

z toho

Stipendium na podporu 

mobility

na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 písm. a)

z toho

na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b)

z toho

za vynikající studijní výsledky dle § 91 odst. 2 písm. a)

A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod d) Stipendia za spolupráci na realizaci projektů

A. 3. Stipendijní program na reprezentaci fakulty

A. 4. Stipendijní program na podporu aktivit souvisejících se studiem

A. 5. Stipendijní program na podporu studentských mobilit v rámci programu Erasmus+

mimořádné stipendium

stipendium na podporu mobility

stipendium na podporu studia v doktorském studijním programu

Bakalářské a magisterské studium

Stipendijní program Druh stipendia
Počet 

studentů *

A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod c) Stipendia za tvůrčí výsledky při spolupráci ve výzkumu

Přehled vyplacených stipendií za rok 2021

A. 1. Stipendijní program prospěchový

A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod a) Stipendia za tvůrčí výsledky formou ceny děkana

A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod b) Stipendia za tvůrčí výsledky formou ceny ředitele ústavu


